
K pronájmu, Byt 3+kk, 75 m2
Číslo inzerátu (ID): 4284932 Datum vydání: 20.11.2024

Cena za nemovitost:

25 000 Kč

Lokalita:
Praha 3

Nabízíme Vám možný pronájem bytu 3+KK 75m2 s balkonem
10m2 nově po kompletní rekonstrukci v 5. patře s výtahem. V bytě
jsou dva neprůchozí pokoje, samostatná prostorná rohová
kuchyně, větší komora a menší komora. Každý pokoj je přístupný z
chodby samostatně. Nyní se ještě montuje nová kuchyňská linka a
nad okna garnýže. Dům se nachází nedaleko zastávky metra
Flora, nebo tramvaje Radhošťská, Orionka a Perunova. Za dveřmi
bytu je prostorná chodba s komorou a samostatnou toaletou. Z
chodby je samostatný vstup do kuchyně a do většího pokoje, který
je průchozí do dalšího samostatného pokoje, na který navazuje
koupelna se sprchovým koutem. Z kuchyně a pokoje je vstup na
balkon. V koupelně je přípojka na pračku. V pokoji jsou na podlaze
parkety, v kuchyni vinylová podlaha a v chodbě a koupelně je
dlažba. Vytápění Waw. Byt není vhodný pro cizince a domácí
mazlíčky. Dům je s výtahem. Jedná se o pronájem k
dlouhodobému bydlení. V chodbě je k dispozici další balkon. V
reakci na tento inzerát o sobě prosím uvádějte alespoň základní
informace (počet osob, zaměstnání, od kdy hledáte bydlení, zda
máte domácího mazlíčka). Vzhledem k dispozici a ceně,
doporučuji.

ID inzerátu ESO: 4284932
Inzerát aktualizován: 20.11.2024
Inzerát vydán: 14.10.2024
ID zakázky v RK: 19839
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 4. podlaží
Obytná plocha: 75 m2
Balkón: ANO
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 72 m2
Podlahová plocha: 75 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Patrik Valík
Tel:

+420733676230
Email:

valik@realitystock.cz

REALITYSPRAVA.CZ
Tel:

733676230
Adresa:

Mezibranská 1450/13, 110

00 Praha 1
Web:

realitysprava.cz


